
SMLOlN A O SPOLUPRÁCI 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 -Troja 
IČO: 00064459 
DIČ:CZ00064459 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
(dále jen „Zoo Praha") 

a 

DDM hl. m. Prahy 
se sídlem: Karlínské nám. 7, 186 oo Praha 8 
IČO: 00064289 
zastoupená: Ing. Mgr. Liborem Bezděkem - ředitelem 
(dále jen „Organizátor") 

uzavírají smlouvu o spolupráci podle ustanovení§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva") 

I. 

Předmětem Smlouvy je partnerství Zoo Praha na Festivalu vědy 2023 VědaFest 
konaného v termínu 21. 6. 2023. 

II. 

1. Zoo Praha se zavazuje, že poskytne Organizátorovi cenu do slosování pro účastníky 
festivalu, kteří správně odpovědí na kvizové otázky Organizátora. Cenou jsou 
2 vouchery (každý pro 2 osoby) ,,Exklusivní den zážitků v Zoo Praha", které budou 
obsahovat: 

- vstupenku do Zoo Praha, 
- průvodce po Zoo Praha po celý den, 

návštěva 2 zázemí expozic Zoo Praha, které Jsou jinak návštěvnicky 
nepřístupné, 

- účast při krmení alespoň 2 druhů zvířat, 



- setkání s chovatelem 1 druhu zvířat, 
- fotodokumentaci z akce, 
- oběd v restauraci v Zoo Praha. 

Cena pro 1 osobuje 8.000,- Kč, celková cena voucherůje 32.000 Kč. 

2. Zoo Praha se dále zavazuje, že poskytne Organizátorovi prostor k prezentaci 
v areálu Zoo Praha v celkovém rozsahu 3 hodin v předem sjednaném termínu. 
Organizátorovi bude umožněno umístění letáků a propagačních materiálů ve 
vymezeném prostoru v Zoo Praha. Cena za hodinu samplingu činí 6.000 Kč bez 
DPH, celková cena samplingu činí 18.000 Kč bez DPH. 

3. Cenu voucheru a samplingu vyúčtuje Zoo Praha Organizátorovi daňovým dokladem 
- fakturou do 10 dnů od skončení festivalu. 

4. Organizátor se zavazuje, že v rámci partnerství festivalu VědaFest 2023 poskytne 
Zoo Praha plnění v podobě prezentačního prostoru pro vystavovatele na Vítězném 
náměstí (Kulaťáku), konkrétně stan 6 x 3 m2 s vybavením. 

5. Celková cena plnění podle odst. 3 výše je sjednána dle nabídkového ceníku 
Organizátora ve výši 50.000 Kč bez DPH. Celkovou cenu plnění vyúčtuje 

Organizátor Zoo Praha daňovým dokladem - fakturou do H) dnů od skončení 
festivalu. 

III. 

1. Bez předchozího písemného souhlasu Zoo Praha nesmí Organizátor ve svých 
prezentacích nebo pozvánkách na akci užívat logo Zoo Praha, či Zoo Praha 
prezentovat jako spolupořadatele či partnera akce. 

2. Strany se dohodly, že služby si navzájem poskytnou recipročně. Na vystavených 
fakturách bude uvedeno „barter". 

IV. 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu odst. 2. níže. Tato 
smlouvaje uzavírána na dobu určitou do 31.8.2023. 

2. Organizátor bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této Smlouvy bude zveřejněn 
prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv. Organizátor prohlašuje, že nic 
z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se 
zveřejněním. 



3. Strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve Smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této 
Smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 
požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této 
Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

VP d 1 4 -Uo - ,_,n.J raze ne ..................... . 

'1ům děti a mládeže hlavrlho města Prahy 
~arl·nsH n!městí 7, 186 00 Praha 6 · Karlin 

IČO OC064269 DIČ : CZ00064289 
- -..:..;;._-~~~ 1telstvl (1) 

Ing. Mgr. Libor Bezděk, ředitel 




